[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1376/2019

Excelentíssima Senhora Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar poda e corte de mato no canteiro central da Avenida Tancredo Neves, bairro Parque das Colinas, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (fotos em anexo), o mato está excessivamente alto no canteiro central da Avenida Tancredo Neves, bairro Parque das Colinas, em toda a sua extensão, por vezes invadindo a via de circulação de veículos, o que impede a passagem de pedestres e obrigando os carros a desviar, havendo evidente risco de acidentes. Por isso, necessária rápida manutenção.
Valinhos, 17 de abril de 2019.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.jpeg

image6.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg